
UCHWAŁA Nr 731/2020

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie

umowy na wykonanie projektu chodnika przy drodze powiatowej nr 3313E

( ul. Wolborska) w ramach zadania „Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 

w Kruszowie”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 4 pkt 8 ustawj 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wybór oferty przedstawionej przez firmę Drogowe Biurc 
Projektowe Krystian Kowalski, na wykonanie projektu chodnika przy drodze powiatowej 
nr 3313E (ul. Wolborska) w ramach zadania „Budowa chodnika w drodze powiatowe 
nr 3313E w Kruszowie”.

§ 2. Do zawarcia umowy na wykonanie projektu chodnika określonego w § 1 

upoważnia się:

1 ) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2 ) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiati 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


